
Zarządzenie Nr Or.0050.19.2017 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 
z dnia 30 marca 2017 roku 

 
w sprawie przeniesienia planów wydatków 

 

Na podstawie § 12 ust. 2 pkt 2 ppkt a uchwały Nr XXXI/176/16 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 
30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2017 r.  

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1 

Dokonać przeniesienia planów wydatków budżetu gminy na 2017 rok uchwalonego uchwałą 
Nr XXXI/176/16 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno na 2017 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. zmniejszenie planów wydatków o kwotę                                                          4 182,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. zwiększenie planów wydatków o kwotę                                                            4 182,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

a) wydatki po zmianach stanowi kwota   21 772 254,63 zł. 

§ 2 

1. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości 18 507 056,60 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości  3 265 198,03 zł. 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

 

 

                                                  
Wójt Gminy Dąbrówno  

                                                                                                 /-/ Piotr Zwaliński 

 



BeSTia
Strona 1

Zmiany planów wydatków
załącznik Nr 1 do zarządzenie Nr Or.0050.19.2017 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 30 marca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,001 601 998,00 1 601 998,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 182,00 587 874,00583 692,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 243,00 394,00 67 637,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 260,00 3 788,00 14 048,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 4 182,00 164 548,00168 730,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 200,00 - 4 182,00 2 018,00

21 772 254,63 21 772 254,630,00Razem:


	Zarządz. Or.0050.19.2017 (zmien. budżet)
	Zał. Nr 1

